



Закон
Камчатского края

О внесении изменений в статью 5 Закона Камчатского края
"О гербе Камчатского края"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
26 февраля 2015 года*

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 395 "О гербе Камчатского края" (с изменениями от 09.09.2011 № 640, от 08.02.2012 № 6, от 29.03.2012 № 32, от 31.07.2012 № 105) следующие изменения:

1) в части 1:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2) на фасадах административных зданий, где располагаются Законодательное Собрание Камчатского края, Правительство Камчатского края и иные исполнительные органы государственной власти Камчатского края, Палата Уполномоченных в Камчатском крае;"

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5) в рабочих кабинетах председателя Законодательного Собрания Камчатского края, Губернатора Камчатского края, членов Президиума Законодательного Собрания Камчатского края, членов Правительства Камчатского края, руководителей исполнительных органов государственной власти Камчатского края, председателя Избирательной комиссии Камчатского края, председателя Контрольно-счетной палаты Камчатского края, Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае, Уполномоченного при Губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей;"

в) в пункте 6 слова "государственного органа – Уполномоченный по правам человека в Камчатском крае и его Аппарат" заменить словами "Палаты Уполномоченных в Камчатском крае";

2) в части 2 слова "государственного органа – Уполномоченный по правам человека в Камчатском крае и его Аппарат" заменить словами "Палаты Уполномоченных в Камчатском крае";

3) в части 4:

а) в пункте 1 слова "государственным органом – Уполномоченный по правам человека в Камчатском крае и его Аппарат" заменить словами "Палатой Уполномоченных в Камчатском крае";

б) в пункте 2 слова "государственного органа – Уполномоченный по правам человека в Камчатском крае и его Аппарат" заменить словами "Палаты Уполномоченных в Камчатском крае".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



г. Петропавловск-Камчатский
10.03.2015
№ 586